CHIGUAYANTE Chiguayante, 04 de Junio del 2012
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad
Area MUNICIPAL

DECRETO DE PAGO N° 001285
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Paguese por Tesoreria a ORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA / 4
R.u.t. 60805000-0 lasuma de 20.078.545  VEINTE MILLONES SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y

CINCO peSOS m/l*********************************************

s/
/

Correspondientaa : //
MAYO',/APORTE A NDO COMUN MUNICIPAL, SEGUN RESUMEN DE INGRESOS Y MAYg)!ES ANALITICOS ADJUNTO

NAporte Al Fondo Comun Municipal B ' 00698

V°B° Contabilidad

Comprobante de Egreso N° , con fecha Cheque N° o

" 215-24-03-090-

215-24-03-092:06
020061\

731.521

\\ s 08 ?ina‘ 738 ,
<7
\RODRIGEEHORES CISTERNAS

MIGUEL GUERRERO MALDONADO
DIRECTOR DE CONTROL
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